
PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Zakázky na dodávky

Na profilu zadavatele:

httDs : //aq rosebranice, Drof ilzadaVatele.czl

otevřená vÝzva (zakázka s vyšší hodnotou)

Název zadavatele:

Ič zadavatele:

DIč zadavatele:
právní forma:

sídlo zadavatele:

Agro dřužstvo sebranice

47 468424

cz4746a4z4

205 - Družstvo

sebranice 338, 569 62 sebranice

Hodnocení nabídek proběhlo podle kritéria ,,nejnižší nabídková cena bez DPH dle jednotlivých

dílčích plnění samostatně", Vítězná nabídka bude tedy od Uchazeče, který Ve sVé nabídce uvede

nejnižší nabídkovou cenu bez DPH pro danou část dílčího plnění.

Hodnotící komise v souladu s platnou metodikou PRv na období 2014 - 2020 stanovila, Že

hodnocení nabídek bude prováděno před iejich posouzením. Nejdříve bude určena vítězná

nabídka dle hodnotícího kritéria néjnižší nabídková cena bez DPH pro každé dílčí plnění

samostatně V protokolu z otevírání obálek, Tato nabídka bude následně posouzena, zda splnila

veškeré zadávací podmínky.

U+M seřvis s,r,o.
Pražská 884, 379 01 Třeboň 77 , 5. 2017

NAZEV ZAKAZKY:

DRUH ZAKÁZKY:

Evidenční
číslo

nabídky
Ič

casový údaj o předání
nabídky

způsob
dorUčení
nabídkyDatUm Hodina

1. 25157 54o 09;35 Poštou



Hrobkovač záhonů pro separaci kamene 2ř. - oÍt-ČÍ ČÁSr r

U+M servis s.r.o.
Pražská 884, 379 01Třeboň

* Přepočteno kurzem CNB ke dni 29.5.2017 = 26,135

Separátor kamene - oÍlČÍ ČÁsr rr

* Přepočteno kurzem ke dni 29.5.2017 = 26.435

sazeč brambor 2ř. - DÍLČÍ ČÁST IIÍ

* Přepočteno kllrzem ke dni 29.5.2017 = 26,435

Na základě výsledku výběrového řízení byla přiiata pro výše uvedenou zakázku pro všechny dílčí

plnění nabídka uchazeče U+M servis s.r,o., který nabídl nejnižší celkovou cenu v EUR bez DPH
pro jednotlivá dílčí plnění a splnil Všechna kvalifikační kritéria požadovaná v zadávací

dokumentaci.

V sebranicích, dne 1, 6. 2017

-. P'lPuu.t^t
\,

U+M seřvis s.r.o.
Pražská B84, 379 01Třeboň

78.o0o EUR
2.061.930 Kč *

60,182 EUR

1.590,911,17 Kč *

s€cí stroj pro současné setí více druho plodin - DÍLČÍ ČÁsT Iv

ke dni 29.5.20 l 7 : 26,13 5

U+M seřvis s.r.o.
Pražská 884, 379 01 Třeboň

- prokUrista

Pořadí
nabídky

Ic

1, 2515754o
12,300 EUR

325.150,50 Kč x

Pořadí
nabídky

Ič
Nabídková c€na v EUR

(bez DPH)

1, 25157 540

Obchodní firma/název/jméno,
příjmení dodavatele/zájemce

Ic
Nabídková cena v EUR

(b€2 DPH)

l. U+M servis s.ř.o.
Pražská 884, 379 01Třeboň

25t57 54o

Pořadí
nabídky

Obchodní firma/názevljméno,
příjmení dodavatele/zájemce

Ič
Nabídková cena v EUR

(bez DPH)

1. 25757 540
128.oo0 EUR

3.383.680 Kč *


